
 

 

 

 

PORTARIA Nº 1529, de 21 de setembro de 2018 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os ocupantes 

dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a seguir 

indicados: 

 
LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

1003552 
Dayane da Silva Brito 

Cad. 72.552038-1 

Robério Rodrigues Silva 

Cad. 72.426994-0 

PPG/VC 

DAS-2C 

13/09 a 

24/09/2018 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado, desenvolvendo atividades externas da Pró-Reitoria. 

 

1003552 
Maria Narleide Oliveira 

Castro Cad. 72.445598-1 

Dayane da Silva Brito 

Cad. 72.552038-1 

Gerência de Pós- 

Graduação/VC DAS-3 

13/09 a 

24/09/2018 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela PPG/VC. 

 

1003552 
Fabrícia Ferreira Medici 

Cad. 72.528833-7 

Maria Narleide Oliveira 

Castro Cad. 72.445598-1 

Subgerência de Pós- 

Graduação/VC DAI-4 

13/09 a 

24/09/2018 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Gerência de Pós- Graduação/VC. 

 

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


